DECRETO “N” Nº 338 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO

CONCURSO Nº 001/2012, DA SECRETARIA DE

DEFESA SOCIAL E GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE APARECIDA DE GOIÂNIA, BEM COMO DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Aparecida de Goiânia, Senhor Luiz Alberto Maguito Vilela, no uso

de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital do Concurso Público 001/2012,

publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás.

 Considerando os resultados apresentados pela Comissão do Concurso,

estabelecida pelo Decreto nº 1302 de 26 de outubro de 2011, para acompanhamento da

execução do Concurso Público e pela UFG, Instituição contratada para realização deste, e

considerando a relação final de classificação, publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás

em 10 de dezembro de 2013.

 DECRETA:

  Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/2012 da

Prefeitura do Município de Aparecida de Goiânia – Goiás, para provimento dos cargos ao

quadro efetivo da Secretaria de Defesa Social e Guarda Civil Municipal, convalidando como

exatos e definitivos os resultados da listagem na referida classificação final.

  Art. 2º - O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, a contar

da publicação do presente decreto, podendo ser prorrogado por igual período por decreto do

executivo.

  Art. 3º - As vagas existentes no quadro de pessoal da Secretaria de Defesa

Social e Guarda Civil Municipal ou as que vierem a existir no prazo de validade do presente

Concurso, serão preenchidas, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando-

se rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos.

  Art. 4º - Este decreto entrará em vigor na data de sua Publicação.

  Publique-se, Registre-se e Cumpre-se, afixando-se cópia em local público.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Aparecida de Goiânia, aos 10 dias do

mês de dezembro de 2013.

Luiz Alberto Maguito Vilela

Prefeito Municipal

Jonas Alves Cachoeira

Secretário de Defesa Social

e Guarda Civil Municipal

Prefeitura de Aparecida de Goiânia Secretaria de Defesa Social e Guarda Civil Municipal
O presidente da Comissão do Concurso Público de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas através do Decreto Nº 1302 de 26 de outubro de 2011, PUBLICA o resultado FINAL

para homologação do Concurso Publico de Guarda Civil Municipal de Aparecida de Goiânia

Edital 001/2012.

APROVADOS EM 1ª EPOCA 1 Hitalo Thiago Mendes Muniz 5761967; 2 Priscila de

Almeida Carvalho 4713899; 3 Ludmylla de Oliveira Severino 4625727; 4 Renato Rodrigues de

Abreu Vieira 3887827; 5 Roberto Bruno da Silva 2547422; 6 Ana Caroline Leite Santana

5765519; 7 Crey Correia da Silva 5131094; 8 Rony Patrocínio de Morais 5204800; 9 Lucas

Simião de Barros 3611832; 10 Eudes Mesquita Silva 4114694; 11 Mara Núbia Mesquita

4602210; 12 Hanleryo Arantes de Oliveira Matos 4109297; 13 David Ronei Rocha Prado

Santos 4858034; 14 Luana Peres Toscano Dantas 3370202; 15 Jhonne da Silva Gasparino

3176138; 16 Eric Alesson Clemente Martins 4139325; 17 Daiane de Souza Silva 4609808; 18

Leonardo Murilo Silva 3673780; 19 Jamilla do Prado Veloso 4369820; 20 Wilton Gomes da

Silva 1152073998; 21 Guilherme Augusto Tavares Fernandes 5575584; 22 Anderson Teodoro

de Sousa 3846263; 23 Ricardo Curcino Alves 5889499; 24 Rodrigo Ferreira Marques 4544029;

25 Isac Florêncio da Silva 4329213; 26 Luis Alberto Caldas Olmos Filho 4562388; 27 Bruno da

Silva Menezes 5034183; 28 Wendell Dias Magalhães 1769197; 29 Javson Bruno Carneiro de

Araújo 5121219;30 Wgerley Azevedo Rodrigues 729874; 31 Rosicler de Souza Alves 4111556;

32 André Luis de Almeida Moura 3250384; 33 Pedro Henrique Rezende Andrade 4611314; 34

Miqueias Taveira Quintanilha 4895406; 35 Larisse Keithy de Sousa 4898322; 36 Thiago Rafael

Santos Bastos 4645188; 37 Silvana Alves Brandão 2128396; 38 Ricardo André Silva Araujo

5507943; 39 Adriano Cleyton Silva Martins 5385464; 40 Adriano Pereira Cardoso 4436751; 41

Luzifran Goiano do Brasil Bessa Soares 273084493; 42 Anderson Teodoro Coelho 685945; 43

Alan Profiro de Miranda 3442145; 44 Kênio Herberth Cunha 3153679; 45 William Candido

Soares de Souza 5012118; 46 Marcelo Almeida Santos 4408979; 47 Tiago Cavalcante de

Carvalho 4182679; 48 Rogério Moreira de Carvalho 4909794; 49 Fábio Roberto Marsal

3841310; 50 Maillet Vogado Dos Santos 3218542; 51 Enezio Pereira de Castro Junior 4443312;

52 Viviane Rodrigues de Pádua 4253955; 53 Jorge Florencio de Oliveira 5301895; 54 José

Gomes de Lima Filho 3815132; 55 Paulo Ricardo Lemes 4856382; 56 Leila Adriana de Vito

Almeida 4731442; 57 Renato Souza de Almeida 4833267; 58 Lucas de Sales Sabino 5243889;

59 Antônio Augusto de Lima Simões 2714347; 60 Rogério Pereira do Nascimento 4323232; 61

Pables Lopes Amorim 4619107; 62 Eliseu José Taveira Vieira Filho 4702288; 63 Wellington

Lopes Rodrigues 3763771; 64 Juliana Gomes da Silva 4725923; 65 Maurem Santana Gonçalves

41994412; 66 Reginaldo Santana Rezende 3396976; 67 Alan Kardec Nogueira Júnior 5020849;

68 Reginaldo Lopes Júnior 5027598; 69 Djenane kenia de Azevedo 2214449; 70 Creisio da

Cruz Silva 5211529; 71 Mário José dos Reis Filho 1377442; 72 Kívia de Kassia Tavares da

Silva 4636677; 73 Wanderson de Oliveira Almeida 4609184; 74 Caio César Oliveira de Araújo

4473920; 75 Haner Alves Andrade 4167983; 76 Hugo Leonardo Costa Guimarães 4439534; 77

Talles Bruno Ferreira Rosa 5358003; 78 Valdeir de Souza Pereira 4706809; 79 Ovilomar Pires

de Almeida 1952424; 80 Wanderson Nasareth de Sousa 5262961; 81 Assis Pereira Vieira

5567296; 82 Alessandra Cristina Felisberto 3604972; 83 Fellipe Novais Gondim 4858336; 84

Grasiele Marques da Silva Jayme 5052299; 85 Ironildo Barbosa dos Santos 4224014; 86

Jullyana Thaís Rodrigues 4905058; 87 Claudio Cesar Laubach de Oliveira 3715741; 88 Fabiana

Mendes Vieira 4223304; 89 Tauvane Miranda da Cruz 1562908; 90 Wersiley Costa de Jesus

4695521; 91 Rildson Querino Brandão 4054573; 92 Gislane Rodrigues de Morais 5599818; 93

Wesley Elves Araujo Alves 4905956; 94 Vanderson de Almeida do Espirito Santo 4106097; 95

Thiago dos Anjos Almeida 4617591; 96 Ubyratã Cardoso Nunes de Almeida 4864839; 97

Leandro Ribeiro da Silva 763813; 98 Gilson de Oliveira Silva 1306671531; 99 Sandro Caetano

dos Santos 3291427; 100 Shirley Cristina de Araújo 3515442; 101 Patricio Ernnany Martins de

Souza 5750681; 102 Farley Teodoro do Santos 5602198; 103 João Terra Douglas Nunes de

Oliveira 5022981; 104 José Manoel de Jesus Teles 2035684; 105 Igor Saraiva Lucho 3588636;

106 Anderson Pinto da Silva 4281594; 107 Marcus Venicius da Silva Oliveira  4530295; 108

Wagner Vieira dos Santos 3163858; 109 Eduardo Brandão de Souza 1893094; 110 Cristina

Fernandes da Silva 4660749; 111 Marcia Gomes dos Santos 4981573; 112 Dione Rodrigues da

Silva 5009388; 113 Willian do Carmo Oliveira 432236843; 114 Emerson Cesar Alves Meirelles

2616431; 115 Heber Marcarenhas Alves 5031118; 116 Ramon Luiz Damacena 5679679; 117

Wagner Ferreira de Sousa 4431358; 118 Pedro Cabral Sobrinho 4296856; 119 ThiagoJosé

Rocha Santos 2195705; 120 Higor Vieira de Almeida 4320069; 121 Edcarlos Santos Pereira

5036690; 122 Gustavo Henrique Rosa Dantas 4460779; 123 Wesley Araujo de Oliveira

3744442; 124 Silvia de Almeida Bernardes 4920841; 125 Thiago Abadio dos Santos 4831046;

126 Rafaella de Almeida Mota 4963502; 127 Lorrayne Araújo Borges 5310522; 128 Cristina de

Souza Silva 3715439; 129 Jeremias de Paulo Xavier 3887771; 130 Emerson Araujo Caldas

5422389; 131 Sarah Garcia Nascimento 4980430; 132 Fabio Juvenal da Cruz 3842888; 133

Ariquel Atilla Lopes da Silva 5140248; 134 Marcelo Ferreira Dias 1620825225; 135 Luciano

Borba Oliveira 4513244; 136 Rafael Farias de Souza 4040034; 137 Douglas Gonçalves da

Costa 4871572; 138 Rubens Mesquita Andrade 4037894; 139 Paulo Emilio Moura Ferreira

5023251; 140 Teotino Francisco Gualberto Junior 4243268; 141 Jorge Astrol Ribeiro de Araujo

3792556; 142 Milton Junio da Silva Duarte 9266430; 143 Cassio Ferreira da Costa 4033978;

144 Edson Elias Melo Junior 4669219; 145 Leandro  Evangelista Cirqueira 3850862; 146

Celismar Soares Dos Santos 4236850; 147 Kennedy Carlos Prieto Junior 5291949; 148 Renne

Sacramento Rocha  5739922; 149 Wylegaignon Vargas de Oliveira 3951899; 150 Camilla

Rodrigues da Cunha 5402641; 151 Daniel Carvalho e Lima 4774114; 152 Tiago Dias Oliveira

4491166; 153 Poliana Paiva de Carvalho 4911436; 154 Cláudio Junio Pereira de Paula

5522119; 155 Antonio Casemiro de Sousa Neto 2142056; 156 Maiko Correa de Araújo

4613787; 157 Livia Cristina Ferreira dos Santos 4558010; 158 Diogo Pedroso Gonçalves

5302099; 159 Edgar Silva Leite Cardoso  4135131; 160 Michelle Ramos Mendonça 4684733;

161 Gilmar Messias Barbosa 4153667; 162 Wesley da Silva Moura 4859700; 163 Eduardo

Viana Matos 4178443; 164 Deborah Patricia de Oliveira 4561828; 165 Fábio Oliveira de Sousa

29770763-2; 166 Antônio Luis de Matos Tavares 3310235; 167 Aneilton Cardoso Arantes

4829179; 168 Leilso Oliveira da Trindade 4873001; 169 Kennedy Martins Bastos 5121491; 170

Flavio de Freitas 2023722; 171 Edinaldo Moreira dos Santos 3829477; 172 Eliel de Jesus Silva

4170296; 173 Edison Laercio Camilo Júnior 5087665; 174 Lazaro de Oliveira Almeida

4286914; 175 André Lucio Sales da Silva 4277414; 176 Pedro Henrique Pereira Carvalho

4527768; 177 Kesio Paulo Silva 5911225; 178 Ferrucio Pinto Ferreira 2663917; 179 Marcos

Vinicius Lima 4613479; 180 Tiago Faustino de Brito 4930584; 181 Mauro Cesar Reges da

Silva 1511302; 182 Juliardy de Souza Cunha 3661505; 183Caique Luan da Silva 5292006; 184

Marcio Evangelista dos Santos 3969496; 185 Joseane Mendes Sousa 4012654; 186 Elen

Kaliane Gonçalves de Assis 728784; 187 Lucas Lisboa Santos 4845873; 188 Marcus Vinicius

de Oliveira Santos 4912595; 189 Gheldes Araujo Santos 4207492; 190 Francisco Antonio da

Costa 3510844; 191 Gildean Ferreira de Sousa 4755657; 192 Paulo Roberto de Sousa Junior

31402201282107; 193 Wellington de Oliveira Lima 4378618; 194 Edna Izabel Pereira

4514367; 195 Felipe Clineu Lemos Gomes 1995441; 196 Washington Luiz Costa Carles

4536377; 197 Edvaldo Lourenço Chaves 3480734; 198 Greyce Kelly Lopes Cardoso 4860971;

199 Ricardo Rangel Rodrigues 1868534; 200 Francisco Rodrigues de Sousa 994418; 201

Sthefanie Bandeira Gonzaga 5008121; 202 Rony Paulino da Silva 3831439; 203 Raquel de

Oliveira Santos Souza 3815143; 204 Linisson Merce Borges de Oliveira 4298260; 205 Kiev

Cordeiro da Silva 8071826; 206 Maria Das Graças Pereira Xavier 5653055; 207 Jean Jacques

Martins Bastos 5120887; 208 Malini Maria de Araujo Martins 2690385; 209 Maria Eliane da

Silva 4221935; 210 Patricia Dionisio de Carvalho 5029696; 211 Nuclebio Carlos de Oliveira

4502999; 212 Warlen Ferreira Marques 4321067; 213 Elys Regina Di Oliveira 3663827; 214

Dyego Alves de Camargos 1398202; 215 Lyndsen Laressa de Paula Almeida Moura Pains

3353001; 216 Welbert de Oliveira Lemes 3407112; 217 Naercio Mendonça 3102489; 218

Ailton José Correa Marinho 4118048; 219 Rodrigo Cesar Dias Martins 4835311; 220 Marlon

Santos Vilaça 3876248; 221 Jhenyfer Rodrigues da Silva 5566506; 222 Ruiter da Silva Ferreira

2179416; 223 Hudson da Cunha Marques 3840160; 224 Gleison Candido da Silva 4162540;

225 Celso Gesnner Silva Santos 5059105; 226 Karoliny Souza Cruz Figueiredo 2869706; 227

Eduardo Marcos Marques  Moraes  4994754;  228 Jose Luiz Tavares dos Anjos 5200307; 229

Juarez Urcino de Souza 4701728; 230 Luciano Alves Santos Sousa 3238108; 231 Maria das

Dores Cardoso de Oliveira 4379386; 232 Jackson Dionisio Nascimento 2124819.

APROVADOS EM 2ª EPOCA: 233 Thiago Mamede de Souza 4586598; 234 Rodrigo Otavio

Sousa Marques 4318249; 235 Jonatas de Almeida Noleto 5221471; 236 Jhonatan Jackson

Dalvit Marques 4883015-2; 237 Ana Carolina de Andrade Carvalho 5646853; 238 Raimundo

Gomes Milhomem 1297733; 239 Silvio Vinicius Manzan Alves 5162497; 240 Kelly Cristina

Fernandes Santana 4876602; 241 Allyson Ribeiro Lima 5164540.

 Essa publicação retroage seus efeitos à data do DECRETO “N” Nº 338 DE 10 DE

DEZEMBRO DE 2013.